ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 08.060524-01ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 08.060524-01

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas e cinquenta e um minutos,
reuniram-se o Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Uruoca e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria nº 01/2024, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima
mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em cinco dias do mês de setembro de
dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo nº 08.060524-01, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 08.060524-01.

lote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIOlote 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIO

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

Exequibilidade

O Pregoeiro(a) não aceitou a
exequibilidade apresentada pela
participante S L BEZERRA DE
ANDRADE inscrito no CNPJ/MF Nº
37.943.629/0001-85.

37.943.629/0001-85 385.500,0000
19/09/2024

07:42:07

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema
O certame de Nº 08.060524-01 foi suspenso com retorno em 19/09/2024 às
10:00. Motivo: SESSÃO SUSPENSA PARA ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO.

18/09/2024
14:51:41

Pregoeiro(a)
Prezadas participantes, a justificativa da exequibilidade de preço da
participante S L BEZERRA DE ANDRADE inscrita no CNPJ/MF Nº
37.943.629/0001-85 não foi aceita pelo(a) pregoeiro(a).

19/09/2024
07:42:07

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) Monica Matos de Oliveira